[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ   КИРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2018         № 84
с.Березиково

Об утверждении перечня муниципального имущества, для использования
в целях оказания имущественной поддержки, предназначенного для  передачи субъектам малого и среднего предпринимательства

         В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 г.  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской федерации», в соответствии  с Порядком  формирования, ведения и обязательного опубликования перечня  имущества, находящегося в муниципальной собственности Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного решением 10 сессии Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от  30.11.2016г. г. №  4, администрация Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области для использования в целях оказания имущественной поддержки, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего бизнеса, не подлежащего отчуждению в частную собственность, в том числе в собственность субъектов малого или среднего предпринимательства, арендующих это имущество (Приложение).
2. Опубликовать данное постановление в «Кировском вестнике» и разместить на официальном сайте администрации.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Кировского сельсовета                                          С.М.Ротбавер
Тогучинского района
Новосибирской области

Приложение
к постановлению администрации
Кировского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области № 84 от 25.10.2018

Перечень муниципального имущества Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
для использования в целях оказания имущественной поддержки, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего бизнеса

	№ п/п
	Наименование объекта
	реестровый номер
	адрес
	целевое назначение
	площадь

	1
	Гремячинский ДО (помещение)
	12
	633471, Новосибирская область, Тогучинский район, п.Гремячинский, ул. Центральная 10
	торговая деятельность
	37,8 м2

	2
	Смирновский ДО (помещение)
	11
	633471, Новосибирская область, Тогучинский район, п.Смирновка, ул.Лесная 5
	торговая деятельность
	22,6 м2